## ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

## КОМИТЕТ

по законодательству, вопросам государственной власти и местного самоуправления

## **РЕШЕНИЕ**

| от06.12.2013  | $N_{\overline{0}}$                      | 21                                     |
|---|---|--|
| О Законе Российской Федерации о поправке к Конституции  |   |  |
| Российской Федерации «О Верховном   |   |  |
| • •   |   |  |
| Суде Российской Федерации   |   |  |
| и прокуратуре Российской Федерации»   |   |  |
| В соответствии со статьями 9 и Федерации от 04.03.1998 № 33-ФЗ «О п поправок к Конституции Российской Ярославской областной Думы, комитет                                 | орядке принятия и<br>Федерации» и гла   | вступления в силу                      |
| 1. Рекомендовать Ярославской о сийской Федерации о поправке к К «О Верховном Суде Российской Федерарации».  2. Внести в Ярославскую област данному вопросу (прилагается). | Сонституции Россі<br>ации и прокуратуре | ийской Федерации<br>е Российской Феде- |
|   |   |  |
| Председатель комитета   |   | А.Г. Крутиков                          |